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UKIVERS COLOR pasqyra 1
Pasqyra Financiare te vitit 2011
AKTIVET Periudha Periudha
Rapurtuese Z0U Rapurtuese Z0I0
| [AKTIVET AFATSHKURTER 8,747 453082
Aktivet Menatare
Banka 9,747 459,082
Arka
Z|Aktivet e tjera financiare afatshkurter 7422 881 207 658
Kerkesa te arketueshme B,904,554 207,858
Iz fera le arketugshme
lastrumenta te fiera fnanciare dhe barxhi 444 69,715
VsH 438,612 074,058
3|Iventari 8,757,808 B,789,417
Lendet e para
Prodhim ne proces
Pradukte te gatshme
Mallra per rishitje 8,757 60k 6,789,417
Parapagesa per furnizime
AKTIVEVE AFATSHKLIRTER(1+2+3) 16,190,234
AKTIVET AFATGJATE 1,094,780 1,094,780
AKTIVET MATERIALE AFATG.ATE
Toka
Neertesa
Makineri dhe paisje 1,094,780 1,094,780
Aktive figra afat giata materiale
Abtive e Yiora afalgiata
Totali Ativave 17.285,014 8,550,837




Periudha Periudha
Nr PASTVET DHE KAPITALY Rapurtuese 20( Rapurtuese 2010
Fasivet Alshkurter 13.962 85!
\| Huamarjet - E,933,079
Hverdraftet bankare
Huamarriz afat shkurtra - £.333.071
2| Detyrimet tragetare 13,962,851 275,813
e pagueshme ndaf furnitorve 1,213,384 78,310
Te pagueshime ndaf punonjesve 1,564,634 129,487
Jetyrime per sigurime shay shend 41,245 40,129
Detyrime tatimore per T4F-in 11,783 11,583
Betyrim tatimare per Tatim Filmin 16,354
Deryrimet tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimare per Tatini ne Burim
Debitor dhe kreditor te Her ORTAKY (1,131,804
Parapagimt & srketuara
PASIVIET AFATGHTA
i| Huat afatgiats
2| 7z tisrra afatgiata
KAl 3322163 1,341,985
1 Kapitali | pronarit 160,000 {00,000
2|Rezervat
3| Atimi | pashperndare 2,419,502 1,241,985
4|Fitim{Humbjet) e vitit financiap 802,GEl
TOTALl PASIVE 17,285,014 8,550,337 |




Psqyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve 20 Periudha Periudha
‘Bazuar ne Kasifikmin e shpenzimeve sipas natyres) Rapurtuese 201l Rapurtuese 2010
Pershkrimi | Elemeteve
TE ARDHURAT I1.563.730 §.039.986
SHPENETIMET=|+2+3+4+0 (I0.671.884) (7.680,003)
[{Shoenzie per materizle {8.551821 (,385.708)
lventar ne celie {6.789.417) (2.467.901)
Shpenzime per mlirat e blera (18,001,837 {8.7ID.724)
+lven:ar ne fund te vitit fB,?39..3331 (6.789.47)
 2|Shpenzime personell (2.056.224) __ (2.025,885)
Pagat {1.761.975) {1.735.960)
siquracionet {294,249) {264.300)
3|Amortizim | Aktiveve Afatgjata (24.730)
4¥Te ge " . (9,000) (18.960)
Energji.vji.fax.telefon internet
Shpenzime te qarkullimit te mallit e trasportit
benzin/naft/gaz
(era ambjenti
Pagesa
Taksa Doganore & Bashkake (9.000) {18,960
Shpenzime administrative miremajtje dhe ta tiera
~ 5|Shpenzime financiare T : . _(225970)
Interesa te paguara dhe komisione bankara {222.970)
Fitimi para tatimeve 891846 379,583
B|Tatimi mbi fitimin 84.18% 137998
Fitimi pas tatimit 802,561 241983




|TATIMPAGUESI
NIPT
TELEFONI
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
EMERTIMINUMERI | LLOGARISE SHUMA MONEDHA TE HUJA
bkt 509268423 8,747
P /’M .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “UNIVERS COLOR Shpk”
Vore

VENDIM
Nr 1 date 15.Qershor 2012
I ORTAKERVE TE SHOQERISE “UNIVERS COLOR” Shpk

Ne mbledhjen e dates 15.06.2012 te ortakut te shogerise “UNIVERS COLOR”shpk me
rend dite .

1. Analiza e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 201 ]
2. Sido te veprohet me fitimin e ralizuar per vitin 2011

Pasi u analizua situate financiare e shogerise per vitin 2011 ortakut i vetem vendosi si
me poshte:

VENDIM :
1.Fitimi 1 ralizuar gjate vitit ushtrimor 2011 te mos shperndahet.
2.Depozitimi 1 ketij vendimi ne QKR Tirane .

ORTAKET E SHOQERISE “UNIVERS COLOR” Shpk

AGRON BRETI

oy



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE _
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSON,

hE
fh—:;wfw‘%‘ (2) Periudha tatimere | | 1y Ny Serial: K82320021P3E701A
%o, *wf IR
E K82320021P3E701A

{3) Numrl Identifikues i Personit te Tatueshem

(4} Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: UNIVERS COLOR

{5) Emri Mbiemrii Personit Fizik:

(6) Adresa tMagazine 1 Kateshe, Rruga Nacio TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeron nese jnfarmagiond  mestperm vshte jo 1 plete ase ke adrvshuar

i Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

{8/9) Te ardhurat 11.562.730,00 11.563,730,00

(10/11} Shpenzimet 10.671.884,00 10.671.884,00

(12} Shpenzimet ¢ pazbritshme

Rezultufi

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 891,846,00 291.846,00

{17) Humbje ¢ mbartur

{18) Fitimi i tatueshem ncto {16-17} 891.846.00

[ Liogaritia e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte H 89.185,00

{20) Tatim fitimi me perqindje fe ¢jera

{21} Tatim fitimi (19-+20} 89.185,00

{22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime 148.900,00

{24) Kredi ¢ mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkesc per rimbursim

{26} Tatim fitimt i mbipaguar 59.715,00

(27) Tatim fitimj i detyrucshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vomesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaro) nen pergjegyesine ttme qe infermaciont | mesiperm eshte i plote dhe 1 sakte

Data ; P .
2012-03-29 Firma e Personit t€ tatueshém;

Kjo kopje e deklaratés nuk mund 18 pérdoret per te kryer pagesa rnié bankg. Kjo kopje mund té perdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Per te kryer pagesén ju luter te gjeneroni Flete Pagesén duke kitkuar butonin "Gienero Flete Pagese”. Per sqarime (&
métejshme ju lutem kontaktonri sherbimin nday taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



